בתגובה הכה הנאשם את המתלוננת בידה, מספר פעמים, וסטר לה בחוזקה. בהמשך נטל הנאשם את הטלפון הנייד של המתלוננת, כדי למנוע מבעדה להתקשר אל המשטרה ולהתלונן נגדו. במעשים אלה הורשע הנאשם בביצוע עבירות תקיפה סתם כלפי בת זוג, לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ותקיפת חסר ישע, לפי סעיף 382(ב)(2) לחוק העונשין.
- באישום השני הורשע הנאשם בגין אירוע שהתרחש כארבעה חודשים עובר לאירוע לעיל, בעת שהתקלחה המתלוננת בבית. הנאשם נכנס לחדר המקלחת ובעט במתלוננת. כששאלה לפרש מעשיו, נטל הנאשם מקל מטאטא והכה באמצעותו בגופה.

ג. מאסר מותנה למשך 4 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון, למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

לא יושת על הנאשם קנס שכן יש בכך לפגוע גם במתלוננת.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' ניסן תשפ"ד, 08 מאי 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד שיר זהבי, הנאשם - שהובא על ידי שב"ס, ובאי כוחו עו"ד חי אוזן ועו"ד אבו טביק.